et e' qrti toni ppter formā crucis vel ppe' qtu/ or q petunt. s. iudiciū. discrecio. libacio. et for titudo. Epistola no. s. Crisost' cristēs pontifex futuroz bonoz pāpli' et pfecti' rē. q est he breoz. ix. c. ostēdit efficacā passionis cristi. p passionē em ei' in e'na tabnacula ducim' e' memores eē sbem'. s. qz non omnes intrabūt nisi qui faciunt eius voluntatem. jdeo sequitur responforium. **C**ripe me de inimicis meis doce me rē. **A**lter em non intratur in sācta sāctoꝝ et est tercij toni. propter liberationem a tripli ci inimico per virtutem trinitatis. **P**ostea seq tur fctus in quo cōqueritur dominus de inimi cis suis dicens. **S**epe expugnauerūt me a iuue tute mea in abel et in alijsq' verissime dicit tra ctus. quia h' cogunt nos ducere vitam mise / rā. s. allophilia philistei. et est octavi toni. ad figficandū q' huius tribulaciones veniūt sup nos vt simus memores alēius vite que erit i os ctava etate quia. ad dominum cum tribularet cla. et cetera. **E**t job operuit confusio faciē ei' **P**ostea sequitur euāgelium. **Q**uis ex vobis et cetera. josh. viij. c. in quo habetur contumelia judeozum dicentium domino demonium habes et dominus abscondet se vt expectaret tps im molacionis agni et. p. luna ostendit se. sicut di cebat de agno fieri vt habetur in exo. xxvij. c. **E**cclia vero ostendit se esse contrariam eis in of fertorio. q. d. ipfi dicunt demonium habes. s. ego confitebor tibi domine. et est primi toni. quia soli deo confitendum est. **P**ostcommunio autem est hoc cor. p. rē. luc. xxij. et math. xxvj et marci. xiiij. et. i. cor. xj. c. **E**t incipit eā sacdos ad ostendēdū q' magnus sacerdos sacrificium vetus mutauit in nouum sacrificium et est. viij toni. quia illud sacrificium est verum. qd per fitietur. in paradiso quando resurgemus. et il lud apostoli. vere implebit oia vestra sunt.

De secunda feria.

Secunda feria est de crucifixione nostra et maxime de ieiunio. quia debem' cru cifigere membra nostra cū vicijs et con cupiscencijs. sic precedens dominica est de cru ce. s. qz non pē hō ieiunare n' libent' ab imi/ cis visibilibz iuisibilibz diabolo. s. a mūdo et ma lis hominibus. ideo ecclesia petit in introitu liberari ab inimicis. et est tercij toni. prop ter liberationem a triplici inimico. **E**pistola ve ro est factum est vbum. jo. iij. c. in qua inuita mur ad ieiunium p exemplū niuuitarum q' so lius jone et vnica p'dicacione ieiunium indixe runt ecclā iumētis vt liberant' a temporali sub ūsione qnto magis nos debemus penitēciā sus cipere ad vocem veri jone. s. xpi et apostolorū vt a subuersione spiritali liberem'. **I**n respon forio petit similiter liberari ab inimicis. **E**t est versus. **D**eus in nomine tuo saluū me fac tercij toni. propter virtutem trinitatis. et liberacōz

a triplici inimico. **P**ostmodum sequitur euāgelium. **M**iserunt pncipes. jo. vij. c. in quo dicit dominus scribis et phariseis. **Q**uid vultis me interficere et loquitur de resurrectione sua et ascensione. et spiritus sancti missione. **P**rop' s' vt illi qui sūt in cruce qui sustinent multa ama lis sicut ipse dñs sepe habeant respectum ad fructum caritatis. **V**nde ascendam in palma et apprehendam fructum eius. **I**n offertorio. **D**omine conuerte et eripe. animam meam et cetera petit liberari ab inimicis in anima et est. vj toni. quia liberacio anime perfecta liberatio est. senarius enim numerus perfectus est. **I**n post communionē. **D**ominus virtutū ipse ē rex glo/ rie. attribuit deo liberationem suam et cetera et est tercij toni. quia ille est deus trinitas qui liberat. **D**icitur autem ad horas capitulū illud attende domine hiet. xvij. c. et illud. **D**omine omnes q' te derelinquūt. ibidez. xvij. c. et illud cōfidant' q' me. qd est ibidem. et illud tu at do mie. xx. c. et illud. dñs de' apuit. psa. l. ca.

De tertia feria.

Tercia vero feria ad pacenciam inuitat. vnde introitus est. **E**xpectabo dominū et cetera. versus dominus illuminacio mea. de' emz dat pacenciam. et qui illuminat' est pacenciam habet. et est septimi toni. quia pacencia concipitur respectu q'etis eterne. po stea sequitur epistola. congregati sūt daniel' vltimo in qua ostendit effectus paciēcie quia ibi habetur quomodo babiloni miserunt dani elem in lacum leonum nec tetigerunt eū. et mis sus est ei cibus a domino per abacuc. et signifi cat q' per pacenciam liberat nos dominus a spiritalibus babilonis. et quandoqz ecclā libe rat corporaliter et dat vitam eternam iuxta il lud apocalipsis. **Q**ui vicerit dabo ei māna ab/ sconditum. **I**n responforio discerne causā meaz et cetera. petit liberari ne succumbat. **D**einde sequitur emitte lucem tuam et veritatem tuaz. **E**cce sepe petit lucem quam qui videt pacenciam habet et sic liberatur. et est quinti toni. quia petit liberari a temptacione quinqz sēlū vel ab inimicis qui nocuerunt per qnqz sēlū. **I**ntrat em mors per fenestras corporis. **I**n euangelio vero. **A**mbulabat ihesus in galileaz et cetera. ostenditur discretio bonozum et malo rum. tempus vero bonozum erit in futuro. **V**n' debet dicere paciens sicut dixit dominus tēp' meum nondum est. et debet sperare in domino **V**nde sequitur offertorium. **S**perent in te q' te nouerunt et cetera. et quia sepe sustinent ma los ideo in postcommunione. **R**edime me domi ne et cetera. petit liberari. que est septimi toni. propter requiem que speratur.